р
р
р

‚
ы
ы

L
b

4
T

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального
образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 35 «Светофорик»

Коммунаров ул., д. 28, г. Краснодар, 350063, тел./факс (861) 268-66-15

ПРИКАЗ

08.12.2022 № 188-П

г. Краснодар

O внесении изменений B Положение о сайте
МБДОУ МО r. Краснодар «Детский сад № 35»

Во исполнение приказа — департамента — образования — администрации

муниципального образования город Краснодар от 01.12.2022 № 2747 «О внесении
изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 № 2030 «Об

утверждении Положения о сайте образовательной организации муниципального
образования город Краснодар» приказываю:

1. Внести в Положение о сайте муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждений муниципального образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного вида № 35 «Светофорик» (далее Положение)

следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к Положению о сайте изложить в новой редакции

согласно приложению.

2. Ответственному за ведение сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

№ 35» воспитателю Романович В.В.:
2.1. Разместить на сайте всю необходимую информацию и обеспечить

регулярное ее обновление в соответствии с Положением.
2.2. Осуществлять постоянный контроль за  размещенной на  сайте

информацией. В
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО г.
«Детский сад № 35» 7~—— Н.В.Кощиенко

С приказом ознакомлена:

ФИО Дата ознакомления Подпись

В.В.Романович фИ %//’